27/05/2020 Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte

diariooficial.rn.gov.br/dei/dorn3/docview.aspx?id_jor=00000001&data=20200527&id_doc=684092 1/1

 Imprimir  |  Fechar

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FERNANDO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 001/2020

O Município de São Fernando/RN, por intermédio da Prefeitura Municipal de
São Fernando, representada pela sua Comissão Permanente de Licitação, através
de seu Presidente, designado pela Portaria 001/2020, torna público para
conhecimento dos interessados que no dia 17 de Junho de 2020, as 10:00hs,
fará realizar licitação, na Modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo “menor
preço”, sob a forma de execução indireta, pelo regime de empreitada por preço
global, para - Contratação de empresa prestadora de serviços de engenharia para
executar obras civis de PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DAS RUAS
DONA SANTA REZADEIRA, PROFESSORA MARIA DANTAS,
VEREADORA HAIDÊ FERNANDES, PROFESSOR MANOEL
FERNANDES, OSVALDO BERNARDINO E JOÃO BERNARDINO, NO
MUNICÍPIO DE SÃO FERNANDO/RN.
O edital e seus anexos poderão ser adquiridos da sede da Prefeitura Municipal de
São Fernando/RN, na sala da CPL, que está situada na Rua Capitão João
Florêncio nº 45 – Centro – São Fernando/RN, de segunda a sexta, das 08hs as
13hs, ou realizando solicitação através do e-mail da CPL,
licitacaocplsf@gmail.com, até o 3º dia que antecede a data marcada para
abertura do certame.
Informamos que diante da crise de saúde pública internacional que assola o país
e o mundo, ocasionada pela pandemia de COVID-19, todas as sessões de
abertura de envelopes deste processo licitatório serão realizadas sem a presença
de licitantes, apenas com os membros da CPL, e os envelopes contendo os
Documentos de Habilitação e Propostas de Preços só serão recebidos e

t l d té di 16 d J h d 2020 di t d ã

mailto:licitacaocplsf@gmail.com